PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 мая 2014 года

	N
	65-р

Об утверждении перечня должностей служащих администрации Дивеевского района Нижегородской области, имеющих доступ к персональным данным
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами":
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей служащих администрации Дивеевского района Нижегородской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.
2. Список лиц, уполномоченных на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование персональных данных в структурных подразделениях администрации Дивеевского района Нижегородской области, утверждается приказом структурного подразделения администрации Дивеевского района.

3. Руководителям структурных подразделений администрации Дивеевского района Нижегородской области включить в должностные инструкции служащих, уполномоченных на обработку персональных данных либо имеющих доступ к персональным данным, соответствующие положения о служебных обязанностях по обеспечению конфиденциальности персональных данных.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го заместителя главы администрации О.Е.Кочеткова.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского района Нижегородской области
от 19 мая 2014 года N 65-р
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ИМЕЮЩИХ ДОСТУП К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ
- в аппарате администрации Дивеевского района Нижегородской области:
1. Начальник отдела по кадровой политике и делам архивов;
2. Начальник отдела по бух.учету и управлению техническим персоналом;
3. Начальник отдела по правовой работе и документообороту;
4. Заместитель председателя КУМИ Дивеевского района;
5. Заместитель начальника управления экономики и прогнозирования;
6. Заместитель начальника отдела по правовой работе и документообороту;
7. Заместитель начальника отдела по кадровой политике и делам архивов;
8. Главный специалист отдела по кадровой политике и делам архивов;
9. Главный специалист КУМИ Дивеевского района;
10. Бухгалтер отдела по бух.учету и управлению техническим персоналом.
- в структурных подразделениях администрации Дивеевского района Нижегородской области:
- управление сельского хозяйства:
1. Главный специалист.
- финансовое управление:
1. Начальник отдела исполнения и анализа районного бюджета;
2. Специалист 2 категории.
- отдел культуры и кино:
1. Главный бухгалтер;
2. Главный специалист.
- отдел капитального строительства и архитектуры:
1. Начальник сектора бух.учета и финансового контроля.
- отдел образования:
1. Главный бухгалтер;
2. Специалист 1 категории.